
UCHWAŁA NR XVII/115/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli poparcia postulatu dotyczącego wprowadzenia regulacji prawnej w ustawie 
o samorządzie gminnym przewidującej możliwość wypłaty wynagrodzeń nieetatowym członkom zarządu 

i członkom zgromadzenia związku komunalnego

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego popiera postulat wyrażony w uchwale
Nr XII/42/2017 Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” z dnia 18 grudnia 2017 r. dotyczący wprowadzenia 
regulacji prawnej w ustawie o samorządzie gminnym przewidującej możliwość wypłaty wynagrodzeń nieetatowym 
członkom zarządu i członkom zgromadzenia związku komunalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Danuta Pawliszyn

Id: 8872B843-AAD0-4071-8EC1-A0ECDE8BD83C. Podpisany Strona 1




